
UCHWAŁA NR  116/557/21 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe w roku 2021. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d-2f ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), § 12 „Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021”, stanowiącego załącznik do 

Nr XXXIV/170/20 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 30 listopada 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję ds. przeprowadzenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe w roku 2021 z zakresu: 

 - kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,  

 - kultury fizycznej, 

 - wspierania osób niepełnosprawnych, 

 - różnorodnych zagrożeń w sferze bezpieczeństwa publicznego, 

 - przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

w składzie: 

1. Tomasz Cebeliński  - Przewodniczący Komisji – Przedstawiciel Zarządu Powiatu Grajewskiego, 

2. Mariusz Wojciechowski - Członek Komisji – Przedstawiciel Starostwa Powiatowego  w Grajewie 

3. Bogdan Kulesza – Członek Komisji – Przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Grajewie, 

4. Jadwiga Jolanta Budzińska – Członek Komisji – Przedstawiciel organizacji pozarządowej 

Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Gwiazda” przy Urzędzie Miejskim  

w Szczuczynie, Pl. 1000-lecia 23, 19-230 Szczuczyn, 

5. Marek Milcarz – Członek Komisji -  Przedstawiciel organizacji pozarządowej Stowarzyszenie ZS 

"Strzelec" OSW Jednostka Strzelecka 1011 Grajewo, ul. Wojska Polskiego 84, 19-200 Grajewo.  

§ 2. Komisja działa w oparciu o zasady określone w § 12  „Programu Współpracy Powiatu Grajewskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021” oraz Ogłoszenie Zarządu Powiatu Grajewskiego określające zasady 

przyznawania i rozliczania dotacji związanych  z wykonywaniem zadań określonych ustawą z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grajewskiemu. 

   

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

 

 Członkowie Zarządu:       Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński    ..................                   Waldemar Remfeld     …................ 

 

Sławomir Jan Ginel   .................. 

 

Maria Gwiazdowska  ................. 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek   ………..… 


